宁波市生态环境局镇海分局文件
镇环许〔2019〕154号
[image: image1.png]

关于宁波市镇海区庄市秦志玲口腔诊所辐射安全
许可证申请项目初审意见的函

宁波市生态环境局：
宁波市镇海区庄市秦志玲口腔诊所提交的《宁波市镇海区庄市秦志玲口腔诊所辐射安全许可证申请材料》（以下简称申请材料）收悉。依据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》和《放射性同位素与射线装置安全许可管理办法》等有关规定，经研究，原则同意该申请材料上报市局。

以上意见供市局审批时参考。

宁波市生态环境局镇海分局

                                2019年8月20日
宁波市生态环境局镇海分局办公室           2019年8月20日印发
1
— 1 —